יציאתו בליווי ערבים וכן להתנות כמובן שהמשיב רשאי לדרוש מסירת דגימת שתן עם שובו של העותר אל בית הסוהר
ובהפקדה כספית.

אין באמור כדי להוות תקדים לכל מקרה אחר, לאור נסיבותיו המיוחדות של העותר.

ככל שהדבר נוגע לטיפול אותו מבקש העותר לעבור, ככל שהעותר יימצא מתאים לקבוצה הטיפולית, מתבקש המשיב
לשלבו בטיפול בהעדר מניעה אחרת.

ניתנה והודעה היום י' באדר תשע"ה, 1/3/2015 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

מיכל ברנט, שופטת